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      Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta dana 18. 01. 2023.  

  

 

KODEKS 

O   

PONAŠANJU NOGOMETNIH DJELATNIKA I KLUBOVA  

  

  

 

I CILJ  

  

Cilj ovog Kodeksa je reguliranje pravila ponašanja nogometnih djelatnika za vrijeme dok djeluju u 

okviru nogometne organizacije i izvan nje te pravila ponašanja i javnog komuniciranja nogometnih 

klubova.  

  

Putem ovog Kodeksa promiču se temeljna sportska načela u nogometnoj organizaciji, a poglavito fair i 

korektno ponašanje.  

  

 

II DEFINICIJA  

  

Nogometnim djelatnicima u ovom Kodeksu smatraju se igrači, treneri, sudionici pojedinih 

reprezentacija Hrvatske, predsjednici, direktori i ostali dužnosnici klubova, nogometni suci, kontrolori 

suđenja, delegati, osobe koje rukovode natjecanjem, članovi tijela HNS-a i sve ostale osobe koje 

sudjeluju u radu nogometne organizacije.  

  

Nogometnim klubovima (uključujući i ženske i malonogometne klubove) u ovom Kodeksu smatraju se 

svi nogometni klubovi koji su posredni članovi Hrvatskog nogometnog saveza.  

  

 

III OPĆE PRAVILO  

  

Nogometni djelatnici i klubovi trebaju se ponašati sukladno načelima sportskog ponašanja koja se 

temelje na uvažavanju sportskog protivnika, gledatelja i nogometne organizacije, zalaganju za punu 

regularnost natjecanja, suzdržavanju od svih nedopuštenih radnji, afirmaciji i popularizaciji sporta, 

poštenju i časti te svim ostalim oblicima ponašanja kojima se promiče nogometni sport.  

  

Nogometni djelatnici obvezni su voditi računa o svom ugledu i ponašanju u svom javnom i privatnom 

životu te su obvezni pridržavati se ovog Kodeksa i u situacijama koje nisu izravno vezane za nogomet.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IV OBVEZE NOGOMETNIH KLUBOVA  

   

Nogometni klubovi osobito trebaju: 

  

1. poštivati načela lojalnosti, integriteta i sportskog odnosa u skladu s načelima fair playa, što posebno 
uključuje obvezu suzdržavanja od svih aktivnosti koje ugrožavaju integritet HNS-a i njegovih 
natjecanja ili nogometnom sportu narušavaju   ugled.  
 

2. u javnim priopćenjima suzdržavati se od negativnih stavova, vrijeđanja ili klevetanja drugih pripadnika 
nogometne organizacije te davati izjave za sredstva javnog priopćavanja samo sukladno duhu i općem 
pravilu ovog Kodeksa.  
    

3. davati sve primjedbe na suđenje, organizaciju utakmice ili rukovodstvo natjecanja samo na način 
predviđen propisima HNS-a, uključujući i pravo na pokretanje disciplinskog  i žalbenog postupka.   
  

4. ostati politički neutralni u kontaktima s vladinim institucijama, političkim strankama i drugim 
političkim organizacijama.  
  

5. ne smiju uvrijediti dignitet osobe ili grupe osoba putem prezrivih, diskriminacijskih ili klevetničkih 
riječi ili djela, a u odnosu na nacionalnu, rasnu, kulturnu, vjersku, političku, spolnu ili bilo koju drugu 
pripadnost.  
  

6. u potpunosti se pridržavati statuta, pravilnika i drugih propisa HNSa, FIFA-e i UEFA-e.  
 

 

 V OBVEZE NOGOMETNIH DJELATNIKA  

  

1. SVI NOGOMETNI DJELATNICI  

  

    Svi nogometni djelatnici osobito trebaju tijekom obavljanja nogometnih aktivnosti:  

  

1. poštivati načela lojalnosti, integriteta i sportskog odnosa u skladu s načelima fair playa, što 
posebno uključuje obvezu suzdržavanja od svih aktivnosti koje ugrožavaju integritet HNS-a i 
njegovih natjecanja ili nogometnom sportu narušavaju   ugled.  

  

2. suzdržavati se od prihvaćanja poklona ili novca ili koristi bilo koje vrste koja se razumno može 
smatrati prekomjernim   

  

3. ne smiju prihvatiti mito, što znači da moraju odbiti sve poklone ili druge prednosti koje im se 
ponude, obećaju ili pošalju, kako bi prekršili svoju obvezu ili se nepošteno ponašali u korist treće 
stranke  

  

4. ne smiju davati mito trećoj strani niti smiju poticati druge to učine kako bi stekli    prednost za sebe 
ili treće strane  

  

5. odmah obavijestiti HNS ukoliko im bude ponuđeno mito  

  

6. u javnim nastupima suzdržavati se od negativnih stavova, vrijeđanja ili klevetanja drugih 
pripadnika nogometne organizacije te davati izjave za sredstva javnog priopćavanja samo sukladno 
duhu i općem pravilu ovog Kodeksa.  

  

7. davati sve primjedbe na suđenje, organizaciju utakmice ili rukovodstvo natjecanja samo na način 
predviđen propisima HNS-a, uključujući i pravo na pokretanje disciplinskog  i žalbenog postupka.   

 

 



 

 

 

8. ne smiju sudjelovati, izravno ili neizravno putem trećih osoba, u klađenju ili sličnim aktivnostima 
koje se odnose na utakmice HNS natjecanja i ne smiju imati nikakav, izravni ili neizravni financijski 
interes u odnosu na takve aktivnosti  

  

9. ostati politički neutralni u kontaktima s vladinim institucijama, političkim strankama i drugim 
političkim organizacijama.   

  

10. ne smiju uvrijediti dignitet osobe ili grupe osoba putem prezrivih, diskriminacijskih ili 
klevetničkih riječi ili   djela, a u odnosu na nacionalnu, rasnu, kulturnu, vjersku, političku, spolnu ili 
bilo koju drugu pripadnost.  

  

11. u potpunosti se pridržavati statuta, pravilnika i drugih propisa HNSa, FIFA-e i UEFA-e.  
  

12. izvan stadiona ponašati se na način koji pomaže nogometu u dobivanju povećanog 
poštovanja.  

  

 

2. IGRAČI  

  

Igrač treba  
  

 

1. Poduzeti sve napore kako bi razvio svoje sportske sposobnosti, u odnosu na znanje, tehniku, 

taktiku, izdržljivost itd.  

  

2. Poduzeti maksimalni napor i nastojati tijekom utakmice pružiti najbolju moguću igru, čak i kada je 
njegova momčad u poziciji kada je željeni rezultat već ostvaren (pobjeda, kvalifikacija itd.).  

  

3. Biti pozitivan primjer mlađim igračima.  

  

4. Izbjegavati sve oblike "anti-nogometa", gubljenje vremena itd.  

  

5. Odbiti uzimanje bilo kojih sredstava koja se smatraju dopingom, kao i kontrolirati i informirati se 

o  načinu uzimanja dopuštenih sredstava i preparata.  

  

6. Poštovati sportske protivnike i njihove navijače.  

  

7. Poštovati Pravila, odredbe i duh igre.   

  

8. Dostojno i u duhu fair-playa prihvaćati uspjeh i neuspjeh, pobjedu i poraz.  
  

9. Bez prosvjeda prihvatiti odluke suca i nakon utakmice ne komentirati njihove odluke.  

  

10. Izbjegavati riječi ili djela koja bi mogla zavesti suca (npr. simuliranje prekršaja radi dosuđivanja 
kaznenog udarca).  

11. Ponašati se na dostojanstven način prema gledateljima i medijima, bez obzira na rezultat 
utakmice ili izražene stavove gledatelja ili medija.  

 

12. Inzistirati na istini i realnosti prilikom ustupanja informacija.  

  

  

 

 



 

 

 

 

Igrači sudionici reprezentacije Hrvatske trebaju i:  

  

 

1. Odazvati se na pripreme i nastup pojedine reprezentacije Hrvatske  

  

2. Na pripremama i nastupima pridržavati se uputa i naloga za treninge, utakmice, boravak na 

pripremama, upute o korištenju opreme, upute o prehrani i lijekovima, te drugih luputa izdanih od 

strane izbornika.  

  

3. Davati izjave za javnost, intervjue za tisak, radio ili televiziju na način da to ne šteti HNS-u, niti 

nogometu u cjelini. Izjave koje se odnose na unutarnje stvari HNS-a, naročito o treningu, taktici i sl. 

ili radu izbornika ili vodstva  HNS-a mogu se davati samo uz prethodnu suglasnost HNSa.  

  

4. Ispunjavati, bez novčane ili druge naknade, obveze u smislu marketinških, sponzorskih i drugih 
aktivnosti, a osobito:  

a) sudjelovati u svim aktivnostima, nastupima, publikacijama HNS-a u svrhu promocije 

HNS-a, naročito na televiziji, radiju ili tisku, kao i na javnim priredbama, podjeli autograma, 

odavanjima počasti. Prigodom tih aktivnosti igrač treba nositi sportsku opremu i odjeću koju 

mu na raspolaganje stavlja HNSS.  

b) obavljati promidžbu drugih tvrtki, osim partnera HNS i ako to  ne proizlazi iz    klupskih 

obveza, samo uz prethodnu suglasnost HNS.  

c) prenijeti prava na upotrebu svog lika na korištenje Savezu, a taj prijenos odnosi se na 
sve sadašnje i buduće tehničke medije i institucije, uključujući i multimedije (internet i sl.). To 
osobito vrijedi za fotografije igrača, pojedinačno ili cijele momčadi, osobito u pogledu scena iz 
utakmica i/ili cijelih utakmica reprezentacije, a u svrhu da Savez može ispuniti svoje  obveze iz 
ugovora.  

          

3. TRENERI  

  

Trener treba  

  

1. Promovirati istinske vrijednosti nogometnog sporta kako bi se pridobila podrška i entuzijazam 

mladih ljudi -  navijača i igrača.  

  

2. Razvijati svoje profesionalno znanje i poboljšavati ga proučavajući rezultate znanstvenih 
istraživanja, praktičnog iskustva i profesionalnih savjeta.  

  

3. Razmjenjivati svoje profesionalno znanje s kolegama, naročito onima mlađe generacije i posebno 
kada za to bude zatražen (npr. profesionalne konferencije, članci itd).  

4. Štititi nogomet od negativnih utjecaja.  

5. Poduzeti sve napore u smjeru razvijanja sportskog, tehničkog, taktičkog itd.  i putem dozvoljenih 

sredstava ostvarivati najbolje rezultate svoje momčadi.  

  

6. Inzistirati da igrači razumiju i poštuju načela sportskog ponašanja.  

  

7. Poštovati sportske protivnike i njihove navijače.  

  

8. Ponašati se na dostojanstven način prema gledateljima i medijima, bez obzira na rezultat utakmice 
ili izražavanja stavova gledatelja ili medija.  

  

 



 

 

 

9. Strogo inzistirati na istini i realnosti prilikom ustupanja informacija. 

 

10. Bez prosvjeda prihvaćati odluke suca i nakon utakmice ne komentirati njihove odluke.   
  

11. Izbjegavati metode treniranja koje uključuju dugoročne rizike na zdravlje ili fizički razvoj.  
  

12. Osigurati mlađim igračima sportsko iskustvo koje će ih ohrabriti da doživotno budu vezani uz 
fizičke        aktivnosti.  
  

13. Biti jednako zainteresiran za manje talentirano kao i za talentiranu djecu; naglašavati i 

nagrađivati pojedinačna ostvarenja svakog pojedinca.  

  

14. Ponuditi mladoj osobi i njegovoj obitelji što je moguće više informacija, kako bi bili svjesni 

potencijalnih rizika vezanih uz postizanje maksimalne razine nastupa.  

  

15. U kontaktu s roditeljima mlađih igrača ostvariti dobar odnos i suradnju.  

  

  

4. SUCI, KONTROLORI SUĐENJA TE OSOBE KOJE SUDJELUJU U  

    RADU SUDAČKE ORGANIZACIJE  

 

  

4.1. Općenito  
  

       Sudac, kontrolor suđenja odnosno osobe koje sudjeluju u radu sudačke organizacije trebaju:  

1. Obavljati poslove za koje su zaduženi prema Pravilima nogometne igre, odlukama Međunarodnog 
nogometnog saveza BOARD i propisima HNS-a.  

  

2. Poduzeti sve napore  kako bi osigurali da su tjelesno i psihički spremni.   
  

3. Biti staloženi i odlučni i oduprijeti se svim utjecajima koji proizlaze iz prosvjeda igrača, službenih 
djelatnika, gledatelja ili javnosti općenito.  

4. U svako vrijeme biti pošteni i potpuno nepristrani, bez obzira na momčadi, igrače, službene 
djelatnike ili treće osobe.  

 
5. Odbiti delegiranje za utakmicu ukoliko nisu tjelesno ili psihički spremni obavljati dužnost na isto 

zbog bolesti, ozljede, obiteljskih razloga i sl.  
  

6. Odbiti sve ponude pretjerane gostoljubivosti.   

  

7. Štititi igrače.  

  

8. Pokazati dužno poštovanje u kontaktima sa igračima, čak i u slučaju kada ovi počine prekršaje.  
  

9. Detaljno i realno ispuniti izvješće u svezi utakmice  

  

 

 

 

 

 



 

 

 

4.2.  Odnos prema javnosti  

  

1. Članovi sudačke organizacije su osobito dužni u javnim istupima promicati ugled sudačkog 
poziva te im je zabranjeno iznositi mišljenje o sudačkim odlukama na pojedinim utakmicama odnosno 
općenito o sudačkim odlukama vezanim uz natjecanje bez prethodnog odobrenja Komisije nogometnih 
sudaca IO HNS.  
  

2. Članovi sudačke organizacije mogu sudjelovati u javnim raspravama o pravu i obvezama sudaca, 
kontrolora suđenja i drugih osoba unutar sudačke organizacije samo uz prethodno odobrenje Komisije 
nogometnih sudaca IO HNS.  
  

3. Kada član sudačke organizacije nastupa u javnosti ili kada komentira društvene pojave putem 
javnih glasila, pisanih članaka, radio ili televizijskih programa, na javnim skupovima, predavanjima i 
slično mora nastojati da njegov nastup bude utemeljen na propisima, a izneseni stavovi i njegovo 
sveukupno ponašanje u skladu s odredbama ovog Kodeksa.  
  

4. Članovi sudačke organizacije trebaju izbjegavati isticanje svoje osobe te izražavanje svojih 
stavova i mišljenja u svezi nogometne igre, a svakako im to nije dopušteno bez prethodnog odobrenja 
Komisije nogometnih sudaca IO HNS.  
  

4.3. Odnos prema drugim osobama koje sudjeluju u radu HNS-a  

  

Suci, kontrolori suđenja i osobe koje sudjeluju u radu sudačke organizacije dužni su:  

1. Korektno se odnositi prema svim osobama unutar HNS-a.  

  

2. Međusobno razvijati i održavati dobre kolegijalne odnose i stručnu suradnju.  
  

3. Pomagati u razvoju mladih sudaca te općenito raditi na popularizaciji sudačkog poziva.   
  

4. Raditi na razvoju etičkog ponašanja u skladu s ovim Kodeksom.  

  

5. DUŽNOSNICI I DJELATNICI NOGOMETNIH SAVEZA I KLUBOVA  

  

 

Dužnosnici i djelatnici saveza i klubova trebaju:  

 
1. Odbiti sve nedopuštene ili nesportske pokušaje igrača, trenera, ostalih djelatnika itd. svoje 

momčadi (npr. korištenje nedozvoljenih lijekova ili supstanci, taktičke upute trenera kojima bi se 

ozlijedili igrači protivničke momčadi).  

  

2 . Promovirati etička načela.  

  

3. Osigurati ispunjavanje obveza koje proizlaze iz ugovora s igračima, dobavljačima i drugim 
subjektima.  

  

4. Odgovorno se ponašati prema svojim dužnostima i obvezama.  

  

5. Djelovati i u javnim istupima ponašati se afirmativno prema nogometu općenito, sportskim 
protivnicima i nogometni sucima te osuđivati negativne pojave kao što su diskriminacija, navijačko 
nasilje i druga zabranjena i nepoželjna ponašanja.  

  

 



 

 

 

 

 KAZNENE ODREDBE  

  

 

Povreda odredbi ovog Kodeksa predstavlja disciplinski prekršaj reguliran Disciplinskim pravilnikom 

HNS-a.  

  

Ukoliko nogometni djelatnici koji volonterski obavljaju svoju dužnost učine prekršaj za koji je 

predviđena i novčana kazna, ista se izriče klubu ili drugoj nogometnoj udruzi koje je prekršitelj 

predstavljao u trenutku počinjenog prekršaja.  

    

VI PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE  

  

Kodeks stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu HNS-a.  

  

Danom stupanja na snagu ovog Kodeksa prestaje važiti Kodeks o ponašanju nogometnih djelatnika 

donesen 25.02.2013. i izmijenjen 10.03.2021.  

  

 

 

Zagreb, 19.01.2023.  

                                                              Predsjednik  

  

                                                              Marijan Kustić, v.r.  

 



 

JEDINSTVENA ŽUPANIJSKA LIGA 

 

REZULTATI 17. KOLA 

Klokočevec NK Klokočevac - NK Mladost Obrezina 2:3 

Bregana NK Bregana - NK Polet (Bu) 1:1 

Jastrebarsko NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Meštrica 7:0 

Lomnica NK Lomnica - NK Sloga Križ 2:0 

Zdenci Brdovečki NK Vatrogasac (Z) - NK Klas (M) 4:1 

Kuće NK Turopoljac - NK Dinamo Jakovlje 5:1 

Rakov Potok NK Rakov Potok - NK Zrinski 1:0 

Pokupsko NK Kupa (P) - NK Strmec 1:3 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 17 13 4 0 63 10 +53 43 

2. NK Lomnica 17 13 3 1 39 16 +23 42 

3. NK Mladost Obrezina 17 9 3 5 35 37 -2 30 

4. NK Rakov Potok 17 8 5 4 35 24 +11 29 

5. NK Polet (Bu) 17 8 3 6 35 27 +8 27 

6. NK Zrinski 17 8 2 7 22 27 -5 26 

7. NK Sloga Križ 17 7 4 6 43 35 +8 25 

8. NK Vatrogasac (Z) 17 6 5 6 25 21 +4 23 

9. NK Turopoljac 17 7 2 8 31 28 +3 23 

10. NK Meštrica 17 7 2 8 28 31 -3 23 

11. NK Bregana 17 6 4 7 27 34 -7 22 

12. NK Strmec 17 6 4 7 19 26 -7 22 

13. NK Kupa (P) 17 4 3 10 25 46 -21 15 

14. NK Klokočevac 17 4 2 11 18 25 -7 14 

15. NK Dinamo Jakovlje 17 3 4 10 19 46 -27 13 

16. NK Klas (M) 17 1 2 14 21 52 -31 5 

 
 

 

3 Akumulirani žuti kartoni 
  

NK Klas (M) 
    

   

Matić Fran  (178317) 
    
  

NK Klokočevac 
    

   

Penić Marko  (60182) 
    
   

Babojelić Antonio  (214423) 
    
   

Kožar Tomaž  (1176837) 
    
  

NK Kupa (P) 
    

   

Petković Ivica  (64156) 
    
  

NK Polet (Bu) 
    

   

Pejak Marijo  (17823) 
    
  

NK Strmec 
    

   

Plenar Mihael  (323311) 
    
  

NK Vatrogasac (Z) 
    

   

Ladan Filip  (60823) 

          



 
2 Akumulirani žuti kartoni 

NK Bregana 
     

            

 

Šarić Josip  (60416) 
            
 

Ivanović Ivan  (66917) 
            
 

Ivančević Tin  (202881) 
            
 

Bišćan Leon  (225387) 
            

NK Dinamo Jakovlje 
     

            

 

Kovačec Nikola  (65017) 
            
 

Hercigonja Nikola  (68152) 
            
 

Konjevod Dino  (128981) 
            
 

Svetec Borna  (313046) 
            

NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
     

            

 

Bašić Martin  (121500) 
            
 

Kordić Borna  (166809) 
            
 

Borovec Tin  (215280) 
            
 

Prežgaj Tomislav  (416780) 
            

NK Klas (M) 
     

            

 

Gredelj Matija  (16130) 
            
 

Vidaković Marko  (65293) 
            
 

Majić Jerko  (138139) 
            

NK Klokočevac 
     

            

 

Kižlin Jurica  (126037) 
      

 

Kos Fran  (187688) 
      
 

Sodič Matevž  (218933) 
      

NK Kupa (P) 
   

      

 

Belečić Ivan  (354333) 
      

NK Lomnica 
   

      

 

Grdenić Josip  (60790) 
      
 

Arbanas Kristian  (61269) 
      
 

Ćurić Josip  (62170) 
      
 

Dijanežević Marko  (133359) 
      
 

Gršić Filip  (147412) 
      

NK Meštrica 
   

      

 

Mihalinčić Ivan  (29167) 
      
 

Všetečka Krunoslav  (60449) 
      
 

Ćevid Marko  (62619) 
      

NK Mladost Obrezina 
   

      

 

Pejak Alan  (61289) 
      
 

Kos Mario  (112541) 
      
 

Jaki Leon  (190000) 
      
 

Grdić Nikola  (231453) 
      

NK Polet (Bu) 
   

      

 

Matušin Zvonimir  (118192) 
      

 

Cvitanović Filip  (126101) 
  
 

Šorša Renato  (128761) 
  
 

Janječić Leonardo  (128976) 
  
 

Banić Damjan  (420638) 
  

NK Rakov Potok 
  

 

Jaklenec Ivan  (123802) 
  
 

Čičak Josip  (145748) 
  
 

Coha Martin  (207375) 
  
 

Mihaljević Hrvoje  (365017) 
  

NK Sloga Križ 
  

 

Dumbović Matej  (73180) 
  
 

Sertić Matija  (107553) 
  
 

Radaković Robert  (119241) 
  
 

Magdić Gregor  (160557) 
  
 

Krivec Lovro  (173174) 
  
 

Tičak Domagoj  (179422) 
  
 

Majer Filip  (218909) 
  
 

Rahtaček Sven  (390404) 
  

NK Strmec 
  

 

Bedeković Željko  (63188) 
  
 

Trcak Dražen  (65497) 
  
 

Mihalic Leonardo  (331401) 
  

NK Turopoljac 
  

 

Horvat Tomislav  (15127) 
  
 

Šestok Ivan  (60168) 
  
 

Domić Ivan  (223710) 
  

NK Vatrogasac (Z) 
  
 

Karamatić Ante  (62545) 
  
 

Kulaš Dejan  (62562) 
  
 

Šekrst Dominik  (62569) 
  
 

Bubalo Miro  (102880) 
  
 

Mravinac Dario  (119606) 
  
 

Đeno Ivan  (142095) 
  
 

Čirjak Josip  (222024) 
  
 

Špoljar Mislav  (222709) 
  
 

Pašalić Ivan  (325627) 
  

NK Zrinski 
  

 

Ištuk Jurica  (61747) 
  
 

Vrančić Filip  (61786) 
  
 

Marić Kristijan  (189302) 
  
 

Domović Antonio  (325679) 

 



 

Lista strijelaca: 
 

21 
Rupčić Luka (2 KU) (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko) 
 
18 
Krivec Lovro (6 KU) (NK Sloga Križ) 
 
15 
Mataušić Neven (NK Zrinski) 
 
13 
Galović Pavao (2 KU) (NK Meštrica) 
 
11 
Bašić Martin (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko) 
 
10 
Dumbović Matej (NK Sloga Križ) 
Saraf Filip (2 KU) (NK Turopoljac) 
Zagorec Ivan (NK Polet (Bu)) 
 
9 
Brajković Josip (1 KU) (NK Kupa (P)) 
Matušin Zvonimir (1 KU) (NK Polet (Bu) 
 
8 
Čaušević Edin (3 KU) (NK Bregana) 
Havliček Ivan (NK Lomnica) 
Peršin Dominik (1 KU) (NK Rakov Potok) 
Šestak Bruno (NK Polet (Bu)) 
Tadić Marijo (4 KU) (NK Mladost Obrezina) 
 
7 
Arbanas Kristian (4 KU) (NK Lomnica) 
Grdenić Josip (NK Lomnica) 
 
6 
Bedeković Domagoj (1 KU) (NK Mladost Obrezina) 
Kljajić Mateo (NK Lomnica) 
Konjevod Dino (1 KU) (NK Dinamo Jakovlje) 
Kordić Borna (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko) 
Novački Nikola (NK Strmec) 
Všetečka Krunoslav (NK Meštrica) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

RASPORED  JŽNL-a  PROLJEĆE  2023. 
 
 

Kolo 18 

19.03.2023 15:30 Obrezina NK Mladost Obrezina - NK Kupa (P) 

19.03.2023 15:30 Bedenica NK Strmec - NK Rakov Potok 

18.03.2023 15:30 Farkaševec NK Zrinski - NK Turopoljac 

19.03.2023 15:30 Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Vatrogasac (Z) 

18.03.2023 15:30 Mičevec NK Klas (M) - NK Lomnica 

18.03.2023 15:30 Križ NK Sloga Križ - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 

18.03.2023 15:30 Gornja Lomnica NK Meštrica - NK Bregana 

19.03.2023 15:30 Buševec NK Polet (Bu) - NK Klokočevac 

Kolo 19 

26.03.2023 16:30 Buševec NK Polet (Bu) - NK Mladost Obrezina 

26.03.2023 16:30 Klokočevec NK Klokočevac - NK Meštrica 

26.03.2023 10:00 Bregana NK Bregana - NK Sloga Križ 

25.03.2023 15:30 Jastrebarsko NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Klas (M) 

26.03.2023 16:30 Lomnica NK Lomnica - NK Dinamo Jakovlje 

26.03.2023 16:30 Zdenci Brdovečki NK Vatrogasac (Z) - NK Zrinski 

26.03.2023 16:30 Kuće NK Turopoljac - NK Strmec 

26.03.2023 16:30 Rakov Potok NK Rakov Potok - NK Kupa (P) 

Kolo 20 

02.04.2023 16:30 Obrezina NK Mladost Obrezina - NK Rakov Potok 

02.04.2023 16:30 Pokupsko NK Kupa (P) - NK Turopoljac 

02.04.2023 16:30 Bedenica NK Strmec - NK Vatrogasac (Z) 

01.04.2023 16:30 Farkaševec NK Zrinski - NK Lomnica 

02.04.2023 16:30 Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Jaska Vinogradar 
Jastrebarsko 01.04.2023 16:30 Mičevec NK Klas (M) - NK Bregana 

01.04.2023 16:30 Križ NK Sloga Križ - NK Klokočevac 

01.04.2023 16:30 Gornja Lomnica NK Meštrica - NK Polet (Bu) 

Kolo 21 

08.04.2023 16:30 Gornja Lomnica NK Meštrica - NK Mladost Obrezina 

08.04.2023 16:30 Buševec NK Polet (Bu) - NK Sloga Križ 

08.04.2023 16:30 Klokočevec NK Klokočevac - NK Klas (M) 

08.04.2023 16:30 Bregana NK Bregana - NK Dinamo Jakovlje 

08.04.2023 16:30 Jastrebarsko NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Zrinski 

08.04.2023 16:30 Lomnica NK Lomnica - NK Strmec 

08.04.2023 16:30 Zdenci Brdovečki NK Vatrogasac (Z) - NK Kupa (P) 

08.04.2023 16:30 Kuće 

 

NK Turopoljac - NK Rakov Potok 
 
 
 
 
 

 

                                                                                 Kolo 22 

16.04.2023 17:00 Obrezina NK Mladost Obrezina - NK Turopoljac 

16.04.2023 17:00 Rakov Potok NK Rakov Potok - NK Vatrogasac (Z) 

16.04.2023 17:00 Pokupsko NK Kupa (P) - NK Lomnica 

16.04.2023 17:00 Bedenica NK Strmec - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 

15.04.2023 17:00 Farkaševec NK Zrinski - NK Bregana 

16.04.2023 17:00 Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Klokočevac 

15.04.2023 17:00 Mičevec NK Klas (M) - NK Polet (Bu) 

15.04.2023 17:00 Križ NK Sloga Križ - NK Meštrica 
 
 
 

 

                                                                                Kolo 23 

22.04.2023 17:00 Križ NK Sloga Križ - NK Mladost Obrezina 

22.04.2023 17:00 Gornja Lomnica NK Meštrica - NK Klas (M) 

23.04.2023 17:00 Buševec NK Polet (Bu) - NK Dinamo Jakovlje 

23.04.2023 17:00 Klokočevec NK Klokočevac - NK Zrinski 

23.04.2023 10:00 Bregana NK Bregana - NK Strmec 

22.04.2023 17:00 Jastrebarsko NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Kupa (P) 

23.04.2023 17:00 Lomnica NK Lomnica - NK Rakov Potok 

23.04.2023 17:00 Zdenci Brdovečki NK Vatrogasac (Z) - NK Turopoljac 

 

 
 



 

 

 

 

 

Z A P I S N I K   
sa 18. sjednice disciplinskog suca Jedinstvene županijske lige  

 
 
Disciplinski sudac NSZŽ-e, temeljem članka 146., stavka 1., Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno glasilo HNS-
a“ broj 01/20, dalje u tekstu: DP HNS), u postupku pokrenutom povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi 

  
ODLUKE  O  KAZNI 

 
I. NK MLADOST OBREZINA (1250), izriče se novčana kazna u iznosu od 265,00 EUR (1.996,64 HRK) zbog toga što 

je utakmici 17. kola između NK Klokočevac i NK Mladost Obrezina, odigrane dana 12. ožujka 2023. godine, 
izrečeno pet opomena. Time je počinjen prekršaj iz članka 54., stavak 1, točka b. DP HNS-a (nesportsko 
ponašanje ekipe). Okrivljenik je do sada kažnjen u tri navrata za isti prekršaj (recidivist). Novčanu kaznu klub je 
dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun Nogometnog saveza Zagrebačke Županije. 
Kazna teče od dana konačnosti odluke. 

(Broj odluke: JŽNL-2023/1303-1, datum odluke: 13. ožujka 2023.) 
 
 
II. ZVONIMIR MATUŠIN (118192), igrač NK POLET (Bu), kažnjava se zabranom igranja jedne (1) prvenstvene ili kup 

utakmice. Okrivljenik je isključen zbog dvije dobivene opomene na utakmici 17. kola između NK Bregana i NK 
Polet (Bu), odigrane dana 12. ožujka 2023. godine. Time je počinjen prekršaj iz članka 51., stavka 1. DP HNS-a 
(nesportsko ponašanje). Kazna teče od 13. ožujka 2023. godine. Žalba na odluku o kazni zabrane igranja ne 
odgađa izvršenje kazne. 

(Broj odluke: JŽNL-2023/1303-2, datum odluke: 13. ožujka 2023.) 
 
 
III. NK STRMEC (1294), izriče se novčana kazna u iznosu od 140,00 EUR (1.054,83 HRK) zbog toga što je utakmici 

17. kola između NK Kupa (P) i NK Strmec, odigrane dana 12. ožujka 2023. godine, izrečeno četiri opomene i 
jedno isključenje. Time je počinjen prekršaj iz članka 54., stavak 1, točka b. DP HNS-a (nesportsko ponašanje 
ekipe). Okrivljenik je do sada već jednom kažnjen za isti prekršaj (recidivist). Novčanu kaznu klub je dužan 
uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun Nogometnog saveza Zagrebačke Županije. Kazna 
teče od dana konačnosti odluke. 

(Broj odluke: JŽNL-2023/1303-3, datum odluke: 13. ožujka 2023.) 
 
 
IV. DOMINIK BAGAVAC (128655), igrač NK STRMEC, kažnjava se zabranom igranja dvije (2) prvenstvene ili kup 

utakmice. Okrivljenik je isključen na utakmici 17. kola između NK Kupa (P) i NK Strmec, odigrane dana 12. ožujka 
2023. godine, zbog udaranja protivničkog igrača laktom u predjelu glave. Time je počinjen prekršaj iz članka 
55., stavka 1. DP HNS-a (gruba igra). Kazna teče od 13. ožujka 2023. godine. Žalba na odluku o kazni zabrane 
igranja ne odgađa izvršenje kazne. 

(Broj odluke: JŽNL-2023/1303-4, datum odluke: 13. ožujka 2023.) 
 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv Odluka može se u roku osam (8) dana od primitka istih izjaviti žalba. Iznimno, žalba se ne može podnijeti 
kada je prvostupanjskom odlukom izrečena kazna: ukora ili upozorenja, minimalna novčana kazna zbog isključenja 
ili udaljenja na utakmici, zabrana igranja ili obavljanja funkcija jedne ili dvije utakmice. Žalba se dostavlja u pisanim 
obliku Komisiji za žalbe putem disciplinskog suca NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3. Taksa na žalbu iznosi 
40,00 EUR (301,38 HRK). Visina takse na žalbu propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-
e“ broj: 42/22). 
       

                                                      Zapisnik sastavio: 
         DISCIPLINSKI SUDAC 

         Neven Šimunić,  dipl.ing. 

 

 



 

 

 

 

PRVA ŽUPANIJSKA LIGA ZAPAD 

 

REZULTATI 17. KOLA 

Okić NK Dinamo Okić - NK BSK Brdovec 0:1 

Brezje NK Novaki - NK Sloga-Suza 1:1 

Luka NK Mladost Luka - NK Krašić 1:5 

Klinča Sela NK Mladost Klinča Sela - NK Sava (D) 0:1 

Pisarovina NK Jamnica - NK Pušća 0:1 

Samoborski Otok NK Samoborski Otok - NK Bestovje 0:3 

Kraljev Vrh NK Vrh - NK Savski Marof 2:1 

 

 
TABLICA 

 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Sava (D) 16 14 2 0 44 5 +39 44 

2. NK Pušća 16 13 2 1 61 12 +49 41 

3. NK BSK Brdovec 16 12 1 3 45 19 +26 37 

4. NK Vrh 16 10 2 4 36 18 +18 32 

5. NK Krašić 16 10 1 5 40 25 +15 31 

6. NK Sloga-Suza 16 9 2 5 23 25 -2 29 

7. NK Mladost Kraj Donji 15 8 2 5 36 18 +18 26 

8. NK Jamnica 16 6 1 9 30 36 -6 19 

9. NK Savski Marof 15 6 1 8 24 30 -6 19 

10. NK Mladost Luka 16 6 1 9 21 28 -7 19 

11. NK Samoborski Otok 16 4 1 11 25 64 -39 13 

12. NK Mladost Klinča Sela 16 3 2 11 18 35 -17 11 

13. NK Novaki 16 3 2 11 18 40 -22 11 

14. NK Bestovje 16 3 2 11 17 42 -25 11 

15. NK Dinamo Okić 16 1 0 15 8 49 -41 3 

 

 
3 Akumulirani žuti kartoni 
 

NK Mladost Klinča Sela 
    

            

  

Puškarić Marko  (227833) 
            
 

NK Pušća 
    

            

  

Hruševar Martin  (61557) 
            
 

NK Savski Marof 
    

            

  

Veselčić Anto  (16286) 
            
  

Suhobilec Bruno  (60865) 
            
  

Banovac Marino  (64649) 

 

 



 

 

 

 
2 Akumulirani žuti kartoni 

NK BSK Brdovec 
    

           

 

Prelec Tin  (60365) 
           
 

Jurić Mateo  (66184) 
           
 

Valenčak Patrik  (126028) 
           
 

Jelaš Franjo  (129223) 
           
 

Novosel Loren  (182042) 
           
 

Peharec Dominik  (328723) 
           

NK Bestovje 
    

           

 

Martić Josip  (111806) 
           
 

Jedvaj Antun  (126020) 
           
 

Tisanić Ivan  (169419) 
           

NK Dinamo Okić 
    

           

 

Hrženjak Dalibor  (63941) 
           
 

Kelečić Filip  (135031) 
           
 

Svoboda Filip  (142567) 
           
 

Horvatić Domagoj  (217338) 
           

NK Jamnica 
    

           

 

Luketić Igor  (59849) 
           
 

Britvec Ivan  (66981) 
           
 

Maretić Matija  (66986) 
           
 

Špišić Dominik  (121696) 
           
 

Lolić Kristijan  (127719) 
           
 

Žlebečić Nikola  (220518) 
           

NK Krašić 
    

           

 

Štajcer David  (62022) 
           
 

Penić Filip  (67153) 
           
 

Joha Andrija  (86877) 
     

 

Veselić Boris  (94238) 
     
 

Magdić Antonio  (96561) 
     

NK Mladost Klinča Sela 
  

     

 

Sirovica Nikola  (60438) 
     
 

Hasanović Luka  (60455) 
     

 

Makarun Josip  (111178) 
  
 

Stunja Antonio  (145785) 
  
 

Cipovec Patrik  (164789) 
  

NK Mladost Kraj Donji 
  

 

Nežić Tomislav  (123749) 
  

NK Novaki 
  

 

Žugec Marko  (90793) 
  
 

Žugec Mario  (90799) 
  
 

Žugec Martin  (238932) 
  
 

Galić Hamdo  (442484) 
  

NK Pušća 
  

 

Pokrivač Nikola  (37437) 
  
 

Šenkiš Ivan  (155795) 
  
 

Borošak Nikola  (174118) 
  
 

Petruša Ivan  (182548) 
  

NK Sava (D) 
  

 

Rašić Krešimir  (59737) 
  
 

Anđelić Ivan  (64956) 
  
 

Anđelić Marko  (125947) 
  
 

Španjol Branko  (155603) 
  

NK Savski Marof 
  

 

Horvat Marko  (18060) 
  
 

Zekić Kristijan  (136375) 
  
 

Andračić Borna  (376006) 
  

NK Sloga-Suza 
  

 

Crnjac Mate  (18062) 
  

NK Vrh 
  

 

Šimunić Tihomir  (65065) 
  
 

Penđak Bruno  (155235) 
  
 

Grgec Vedran  (186314) 
  
 

Vucić Roberto  (217086) 
  
 

Lukanić Karlo  (222012) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Lista strijelaca: 

 
17 
Tukić Danijel (1 KU) (NK Krašić) 
 
16 
Kurečki Luka (1 KU) (NK Pušća) 
 
13 
Vucić Roberto (1 KU) (NK Vrh) 
 
12 
Anzulović Šime (NK Sava (D)) 
Lučić Toni (NK BSK Brdovec) 
 
11 
Gorgiev Borko (2 KU) (NK Savski Marof) 
Rašić Krešimir (1 KU) (NK Sava (D) 
 
10 
Čačković Josip (NK Jamnica) 
Duvnjak Bruno (1 KU) (NK Bestovje) 
Pokrivač Nikola (2 KU) (NK Pušća) 
 
9 
Blažević Nikola (NK Sava (D)) 
Gaiser Luka (1 KU) (NK Mladost Kraj Donji) 
Kartelo Nikola (NK Pušća) 
Markuš Lovro (NK BSK Brdovec) 
 
7 
Franjičević Zvonimir (NK Sloga-Suza) 
Nežić Tomislav (NK Mladost Kraj Donji) 
Štih Danijel (NK BSK Brdovec) 

Veselić Boris (3 KU) (NK Krašić) 
6 
Batina Luka (2 KU) (NK Vrh) 
Bratić Augustin (NK Mladost Kraj Donji) 
Nemčić Martin (NK Mladost Kraj Donji) 
Pulek Matija (NK Pušća) 
Šarić Krešimir (NK Samoborski Otok) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

RASPORED I ŽNL-e ZAPAD PROLJEĆE 2023. 

 
 

Kolo 18 
 

18.03.2023 15:30 Savski Marof NK Savski Marof - NK Samoborski Otok 
 

18.03.2023 15:30 Bestovje NK Bestovje - NK Jamnica 
 

18.03.2023 15:30 Donja Pušća NK Pušća - NK Mladost Klinča Sela 
 

18.03.2023 15:30 Drenje Brdovečko NK Sava (D) - NK Mladost Luka 
 

19.03.2023 15:30 Krašić NK Krašić - NK Novaki 
 

19.03.2023 15:30 Orešje NK Sloga-Suza - NK Dinamo Okić 
 

19.03.2023 15:30 Brdovec NK BSK Brdovec - NK Mladost Kraj Donji 
 

  NK Vrh - Slobodan 
 

Kolo 19 
 

26.03.2023 16:30 Kraj Donji NK Mladost Kraj Donji - NK Sloga-Suza 
 

26.03.2023 16:30 Okić NK Dinamo Okić - NK Krašić 
 

26.03.2023 16:30 Novaki NK Novaki - NK Sava (D) 
 

26.03.2023 16:30 Luka NK Mladost Luka - NK Pušća 
 

26.03.2023 16:30 Klinča Sela NK Mladost Klinča Sela - NK Bestovje 
 

26.03.2023 16:30 Pisarovina NK Jamnica - NK Savski Marof 
 

26.03.2023 16:30 Samoborski Otok NK Samoborski Otok - NK Vrh 
 

  Slobodan – NK BSK Brdovec 
 

Kolo 20 
 

02.04.2023 16:30 Kraljev Vrh NK Vrh - NK Jamnica 
 

01.04.2023 16:30 Savski Marof NK Savski Marof - NK Mladost Klinča Sela 
 

01.04.2023 16:30 Bestovje NK Bestovje - NK Mladost Luka 
 

02.04.2023 16:30 Donja Pušća NK Pušća - NK Novaki 
 

01.04.2023 16:30 Drenje Brdovečko NK Sava (D) - NK Dinamo Okić 
 

02.04.2023 16:30 Krašić NK Krašić - NK Mladost Kraj Donji 
 

02.04.2023 16:30 Orešje NK Sloga-Suza - NK BSK Brdovec 
 

  NK Samoborski Otok - Slobodan 
 

Kolo 21 
 

08.04.2023 16:30 Brdovec NK BSK Brdovec - NK Krašić 
 

08.04.2023 16:30 Kraj Donji NK Mladost Kraj Donji - NK Sava (D) 
 

08.04.2023 16:30 Okić NK Dinamo Okić - NK Pušća 
 

08.04.2023 16:30 Novaki NK Novaki - NK Bestovje 
 

08.04.2023 16:30 Luka NK Mladost Luka - NK Savski Marof 
 

08.04.2023 16:30 Klinča Sela NK Mladost Klinča Sela - NK Vrh 
 

08.04.2023 16:30 Pisarovina NK Jamnica - NK Samoborski Otok 
 

  Slobodan – NK Sloga - Suza 

Kolo 22 
16.04.2023 17:00 Samoborski Otok NK Samoborski Otok - NK Mladost Klinča Sela 
16.04.2023 17:00 Kraljev Vrh NK Vrh - NK Mladost Luka 
15.04.2023 17:00 Savski Marof NK Savski Marof - NK Novaki 
15.04.2023 17:00 Bestovje NK Bestovje - NK Dinamo Okić 
16.04.2023 17:00 Donja Pušća NK Pušća - NK Mladost Kraj Donji 
15.04.2023 17:00 Drenje Brdovečko NK Sava (D) - NK BSK Brdovec 
16.04.2023 17:00 Krašić NK Krašić - NK Sloga-Suza 
  NK Jamnica - Slobodan 

Kolo 23 
23.04.2023 17:00 Orešje NK Sloga-Suza - NK Sava (D) 
23.04.2023 17:00 Brdovec NK BSK Brdovec - NK Pušća 
23.04.2023 17:00 Kraj Donji NK Mladost Kraj Donji - NK Bestovje 
23.04.2023 17:00 Okić NK Dinamo Okić - NK Savski Marof 
23.04.2023 17:00 Novaki NK Novaki - NK Vrh 
23.04.2023 17:00 Luka NK Mladost Luka - NK Samoborski Otok 
23.04.2023 17:00 Klinča Sela NK Mladost Klinča Sela - NK Jamnica 

 
  Slobodan – NK Krašić 

 

 



 

 

 

 

Z A P I S N I K     

sa 18. sjednice disciplinskog suca 1. ŽNL-a Zapad i 1. ŽNL-a Istok 

Disciplinski sudac NSZŽ-e, temeljem članka 146., stavka 1., Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno glasilo HNS-a“ broj 

01/20, dalje u tekstu: DP HNS-a), u postupku pokrenutom povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi  

 

O D L U K E    O    K A Z N I 

 

I. NK DINAMO OKIĆ (1210) izriče se novčana kazna u iznosu od 70,00 EUR (527,42 HRK) zbog toga što je na utakmici 
17. kola između NK Dinamo Okić i NK BSK Brdovec, odigrane dana 12. ožujka 2023. godine, isključen trener. Kazna 
se izriče temeljem članka 14., stavka 3. i stavka 4. DP HNS-a (novčana kazna). Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u 
roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun Nogometnog saveza Jastrebarsko. Kazna teče od dana konačnosti 
odluke. 

(Broj odluke: 1ŽNL-2023/1303-1, datum odluke: 13. ožujka 2023.) 
 
II. KATOVČIĆ DAMIR (59843), glavni trener NK DINAMO OKIĆ, izriče se kazna zabrane obavljanja funkcije u trajanju od 

jedne (1) utakmice. Okrivljenik je isključen zbog dvije dobivene opomene na utakmici 17. kola između NK Dinamo 
Okić i NK BSK Brdovec, odigrane dana 12. ožujka 2023. godine. Time je počinio prekršaj iz članka 53., stavka 1., točke 
a. DP HNS-a (nesportsko ponašanje prema sucima utakmice). Okrivljenik ne može obnašati nikakvu funkciju u bilo 
kojem tijelu kluba, saveza ili druge nogometne udruge u aktivnostima koje se obavljaju unutar nogometne 
organizacije i koje su vezane za sportsku djelatnost, uključujući i djelovanje u tijelima Saveza. Kazna teče od dana 
konačnosti odluke. 

(Broj odluke: 1ŽNL-2023/1303-2, datum odluke: 13. ožujka 2023.) 

 

III. VRAČEVIĆ IVICA (17503), igrač NK JAMNICA, kažnjava se zabranom igranja dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice. 
Okrivljenik je isključen zbog udaranja suparničkog igrača rukom po licu, na utakmici 17. kola između NK Jamnica i NK 
Pušća, odigrane dana 12. ožujka 2023. godine. Time je počinjen prekršaj iz članka 57., stavka 1. DP HNS-a (fizički 
napad na igrača). Kazna teče od 13. ožujka 2023. godine. Žalba na odluku o kazni zabrane igranja ne odgađa izvršenje 
kazne. 

(Broj odluke: 1ŽNL-2023/1303-3, datum odluke: 13. ožujka 2023.) 

 

IV. TISANIĆ IVAN (169419), igrač NK BESTOVJE, kažnjava se zabranom igranja jedne (1) prvenstvene ili kup utakmice. 
Okrivljenik je isključen zbog dvije dobivene opomene na utakmici 17. kola između NK Samoborski Otok i NK Bestovje, 
odigrane dana 12. ožujka 2023. godine. Time je počinjen prekršaj iz članka 51., stavka 1. DP HNS-a (nesportsko 
ponašanje). Kazna teče od 13. ožujka 2023. godine. Žalba na odluku o kazni zabrane igranja ne odgađa izvršenje 
kazne. 

(Broj odluke: 1ŽNL-2023/1303-4, datum odluke: 13. ožujka 2023.) 

 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv Odluka može se u roku osam (8) dana od primitka istih izjaviti žalba. Iznimno, žalba se ne može podnijeti kada je 
prvostupanjskom odlukom izrečena kazna: ukora ili upozorenja, minimalna novčana kazna zbog isključenja ili udaljenja 
na utakmici, zabrana igranja ili obavljanja funkcija jedne ili dvije utakmice. Žalba se dostavlja u pisanim obliku Komisiji 
za žalbe putem disciplinskog suca NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3. Taksa na žalbu iznosi 40,00 EUR (301,38 
HRK). Visina takse na žalbu propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“ broj: 42/22). 
 

                                                    Zapisnik sastavio: 

         DISCIPLINSKI SUDAC 

         Neven Šimunić,  dipl.ing. 

 

 



 

 

 

 

PRVA ŽUPANIJSKA LIGA ISTOK 

 

TABLICA 
 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Kloštar 13 8 3 2 19 7 +12 27 
2. NK Rakovec 13 8 2 3 30 19 +11 26 
3. NK Buna 13 7 4 2 18 11 +7 25 
4. NK Vatrogasac (K) 13 7 3 3 21 11 +10 24 
5. NK Lonja 13 6 5 2 21 13 +8 23 
6. NK Turopolje 13 6 4 3 21 13 +8 22 
7. NK Milka Trnina 13 6 3 4 33 15 +18 21 
8. NK Dubrava 13 6 2 5 34 19 +15 20 
9. NK Dinamo Hidrel 13 4 1 8 8 19 -11 13 
10. NK Brcko 13 4 1 8 15 28 -13 13 
11. NK Posavec 13 3 3 7 17 26 -9 12 
12. NK Gaj 13 3 3 7 13 31 -18 12 
13. NK Ban Jelačić (B) 13 2 3 8 16 26 -10 9 
14. NK Ostrna 13 2 1 10 10 38 -28 7 

 

 

 

 

3 Akumulirani žuti kartoni 

NK Brcko 
     

            

 

Dominić Domagoj  (16992) 
            

NK Buna 
     

            

 

Zlodi Josip  (148753) 
            
 

Đurašin Matko  (176653) 
            

NK Dubrava 
     

            

 

Horvat Karlo  (312766) 
            

NK Lonja 
     

            

 

Tandara Ivan  (67560) 

 

 

 

 

 



 

 

 

RASPORED I ŽNL- e ISTOK PROLJEĆE 2023. 

 

Kolo 14 

19.03.2023 15:30 Orle NK Posavec - NK Turopolje 

19.03.2023 15:30 Dubrava NK Dubrava - NK Vatrogasac (K) 

19.03.2023 15:30 Božjakovina NK Brcko - NK Dinamo Hidrel 

18.03.2023 15:30 Vezišće NK Milka Trnina - NK Gaj 

19.03.2023 15:30 Rakovec NK Rakovec - NK Ban Jelačić (B) 

18.03.2023 15:30 Kloštar Ivanić NK Kloštar - NK Lonja 

19.03.2023 15:30 Vukovina NK Buna - NK Ostrna 

Kolo 15 

26.03.2023 16:30 Mraclin NK Buna - NK Posavec 

26.03.2023 16:30 Ostrna NK Ostrna - NK Kloštar 

26.03.2023 16:30 Lonjica NK Lonja - NK Rakovec 

26.03.2023 16:30 Banovo NK Ban Jelačić (B) - NK Milka Trnina 

26.03.2023 16:30 Gaj NK Gaj - NK Brcko 

26.03.2023 16:30 Novo Čiće NK Dinamo Hidrel - NK Dubrava 

26.03.2023 16:30 Kobilić NK Vatrogasac (K) - NK Turopolje 

Kolo 16 

02.04.2023 16:30 Orle NK Posavec - NK Vatrogasac (K) 

01.04.2023 16:30 Turopolje NK Turopolje - NK Dinamo Hidrel 

02.04.2023 16:30 Dubrava NK Dubrava - NK Gaj 

02.04.2023 16:30 Božjakovina NK Brcko - NK Ban Jelačić (B) 

01.04.2023 16:30 Vezišće NK Milka Trnina - NK Lonja 

02.04.2023 16:30 Rakovec NK Rakovec - NK Ostrna 

01.04.2023 16:30 Kloštar Ivanić NK Kloštar - NK Buna 

Kolo 17 

08.04.2023 16:30 Kloštar Ivanić NK Kloštar - NK Posavec 

08.04.2023 16:30 Mala Buna NK Buna - NK Rakovec 

08.04.2023 16:30 Ostrna NK Ostrna - NK Milka Trnina 

08.04.2023 16:30 Lonjica NK Lonja - NK Brcko 

08.04.2023 16:30 Banovo NK Ban Jelačić (B) - NK Dubrava 

08.04.2023 16:30 Gaj NK Gaj - NK Turopolje 

08.04.2023 16:30 Novo Čiće NK Dinamo Hidrel - NK Vatrogasac (K) 

Kolo 18 

16.04.2023 17:00 Orle NK Posavec - NK Dinamo Hidrel 

16.04.2023 17:00 Kobilić NK Vatrogasac (K) - NK Gaj 

15.04.2023 17:00 Turopolje NK Turopolje - NK Ban Jelačić (B) 

16.04.2023 17:00 Dubrava NK Dubrava - NK Lonja 

16.04.2023 17:00 Božjakovina NK Brcko - NK Ostrna 

15.04.2023 17:00 Vezišće NK Milka Trnina - NK Buna 

16.04.2023 17:00 Rakovec NK Rakovec - NK Kloštar 

Kolo 19 

23.04.2023 17:00 Rakovec NK Rakovec - NK Posavec 

22.04.2023 17:00 Kloštar Ivanić NK Kloštar - NK Milka Trnina 

23.04.2023 17:00 Mala Buna NK Buna - NK Brcko 

23.04.2023 17:00 Ostrna NK Ostrna - NK Dubrava 

23.04.2023 17:00 Lonjica NK Lonja - NK Turopolje 

23.04.2023 17:00 Banovo NK Ban Jelačić (B) - NK Vatrogasac (K) 

23.04.2023 17:00 Gaj NK Gaj - NK Dinamo Hidrel 

Kolo 20 

30.04.2023 17:00 Orle NK Posavec - NK Gaj 

30.04.2023 17:00 Novo Čiće NK Dinamo Hidrel - NK Ban Jelačić (B) 

30.04.2023 17:00 Kobilić NK Vatrogasac (K) - NK Lonja 

29.04.2023 17:00 Turopolje NK Turopolje - NK Ostrna 

30.04.2023 17:00 Dubrava NK Dubrava - NK Buna 

30.04.2023 17:00 Božjakovina NK Brcko - NK Kloštar 

29.04.2023 17:00 Vezišće NK Milka Trnina - NK Rakovec 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 
  Adresar klubova,osnovna boja dresa I ŽNL-e ISTOK 

 
 

       Nogometni klub    Osoba  za kontakt    Igra kao domaćin     Osnovna boja dresa 

BUNA  -Mala  Buna Zlatko Petrac 
098 935 1989 

Nedjelja popodne BIJELA 

DINAMO HIDREL Mario Paviša 
098 464 844  

Nedjelja popodne PLAVA 

DUBRAVA Ivan Leboš 
091 571 0663  

Nedjelja popodne CRVENA 

KLOŠTAR Mario Moštak 
098 825 9999 

Subota  popodne BIJELA 

LONJA- Lonjica Igor Maksimović 
095 754 12 91 

Nedjelja popodne NARANĐASTA 

POSAVEC ORLE Alen Breščaković 
099 759 15 22 

Nedjelja popodne PLAVA 

RAKOVEC Željko Radotović 
095 3777 914 

Nedjelja popodne CRVENA 

GAJ  Josip Benko 
098 909 3683 

Nedjelja  popodne PLAVA 

MILKA TRNINA Tomislav Kosak 
091 791 4333 

Subota popodne PLAVA 

OSTRNA Matija Nestić 
099 957 7235 

Nedjelja popodne PLAVA 

BRCKO Nenad Pavičić 
092 225 9831 

Nedjelja popodne BIJELA 

BAN JELAČIĆ -Banovo Zdravko Tarandek 
091 630 1100 

Nedjelja popodne CRNO -CRVENA 

VATROGASAC-Kobilić Anto Marić 
091 2009 195 

Nedjelja popodne CRVENA 

TUROPOLJE   Ivan Kovačević 
091  547 5020 

Subota popodne  BIJELA 

 
 
 
Povjerenik za natjecanje :  Dalibor Meić     098 1604 291  
Povjerenik za suđenje      :  Dejan Budić      098 278  188 
Disciplinski sudac              :  Neven Šimunić 099  25 29 528  

 

 



 

 

 
 
                                                               

DRUGA ŽUPANIJSKA LIGA ZAPAD 

 
                                                               

TABLICA 
 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Donja Kupčina 10 8 1 1 46 10 +36 25 
2. NK Pribić 10 7 0 3 33 17 +16 21 
3. NK Sveta Jana 10 6 1 3 22 16 +6 19 
4. NK Croatia Pojatno 10 5 0 5 18 23 -5 15 
5. NK Zdenčina 10 2 0 8 7 29 -22 6 
6. NK Kupinec 10 1 0 9 12 43 -31 3 

 

 

 

3 Akumulirani žuti kartoni 
 

NK Donja Kupčina 
     

             

  

Stupljanec Stjepan  (148862) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RASPORED II ŽNL-e ZAPAD PROLJEĆE 2023. 

 

Kolo 11 

26.03.2023 16:30 Kupinec NK Kupinec - NK Sveta Jana 

26.03.2023 16:30 Pribič NK Pribić - NK Zdenčina 

25.03.2023 15:30 Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Donja Kupčina 

Kolo 12 

02.04.2023 16:30 Gorica Svetojanska NK Sveta Jana - NK Donja Kupčina 

02.04.2023 16:30 Donja Zdenčina NK Zdenčina - NK Croatia Pojatno 

02.04.2023 16:30 Kupinec NK Kupinec - NK Pribić 

Kolo 13 

16.04.2023 17:00 Pribič NK Pribić - NK Sveta Jana 

15.04.2023 17:00 Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Kupinec 

16.04.2023 17:00 Donja Kupčina NK Donja Kupčina - NK Zdenčina 

Kolo 14 

23.04.2023 17:00 Gorica Svetojanska NK Sveta Jana - NK Zdenčina 

23.04.2023 17:00 Kupinec NK Kupinec - NK Donja Kupčina 

23.04.2023 17:00 Pribič NK Pribić - NK Croatia Pojatno 

Kolo 15 

29.04.2023 17:00 Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Sveta Jana 

30.04.2023 17:00 Donja Kupčina NK Donja Kupčina - NK Pribić 

30.04.2023 17:00 Donja Zdenčina NK Zdenčina - NK Kupinec 

Kolo 16 

07.05.2023 17:00 Gorica Svetojanska NK Sveta Jana - NK Kupinec 

07.05.2023 17:00 Donja Zdenčina NK Zdenčina - NK Pribić 

07.05.2023 17:00 Donja Kupčina NK Donja Kupčina - NK Croatia Pojatno 

Kolo 17 

14.05.2023 17:00 Donja Kupčina NK Donja Kupčina - NK Sveta Jana 

13.05.2023 17:00 Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Zdenčina 

14.05.2023 17:00 Pribič NK Pribić - NK Kupinec 

Kolo 18 

21.05.2023 17:00 Gorica Svetojanska NK Sveta Jana - NK Pribić 

21.05.2023 17:00 Kupinec NK Kupinec - NK Croatia Pojatno 

21.05.2023 17:00 Donja Zdenčina NK Zdenčina - NK Donja Kupčina 

Kolo 19 

28.05.2023 17:30 Donja Zdenčina NK Zdenčina - NK Sveta Jana 

28.05.2023 17:30 Donja Kupčina NK Donja Kupčina - NK Kupinec 

28.05.2023 17:30 Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Pribić 

Kolo 20 

04.06.2023 17:30 Gorica Svetojanska NK Sveta Jana - NK Croatia Pojatno 

04.06.2023 17:30 Pribič NK Pribić - NK Donja Kupčina 

04.06.2023 17:30 Kupinec NK Kupinec - NK Zdenčina 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                Adresar klubova,osnovna boja dresa II ŽNL-e ZAPAD 

 
 
 

      Nogometni klub       Osoba  za kontakt        Igra kao domaćin      Osnovna boja dresa 

CROATIA -Pojatno Mario Capek 
098 306 719 

Subota  popodne 
 

CRVENA 

KUPINEC Petar Premužić 
091 975 3408 

Nedjelja  popodne LJUBIČASTA 

DONJA KUPČINA Vladimir Marušić 
091 789 7736 

Nedjelja  popodne PLAVA 

SVETA JANA Stjepan Jagodić 
099 215 7055 

Nedjelja  popodne BIJELO-CRVENA 

PRIBIČ Alen Gvozdanović 
091 766 2998 

Nedjelja  popodne ŽUTA 

ZDENČINA Nenad Crnković 
091 127 6562 

Nedelja  popodne CRVENA 

 
 
 
Povjerenik za natjecanje :  Dalibor Meić     098 1604 291  
Povjerenik za suđenje      :  Dejan Budić      098 278  188 
Disciplinski sudac              :  Neven Šimunić 099  25 29 528  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
DRUGA ŽUPANIJSKA LIGA ISTOK 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Zvekovac 8 6 1 1 27 9 +18 19 
2. NK Donja Zelina 8 6 0 2 19 6 +13 18 
3. NK Sloboda Gradec 8 5 2 1 18 9 +9 17 
4. NK Graničar Tučenik 8 5 1 2 23 8 +15 16 
5. NK Croatia Nova Kapela (-1) 8 5 0 3 22 17 +5 14 
6. NK Mladost Brezine 8 3 0 5 12 17 -5 9 
7. NK Mladost Obedišće 8 2 0 6 14 22 -8 6 
8. NK "FARKAŠ" 8 1 0 7 6 34 -28 3 
9. NK Žabnica (-1) 8 1 0 7 9 28 -19 2 

 

 

 

3 Akumulirani žuti kartoni 
 

NK Donja Zelina 
     

             

  

Karas Marko  (120873) 
             
  

Guštović Neven  (121353) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RASPORED II ŽNL-e ISTOK PROLJEĆE 2023. 

 

Kolo 10 
02.04.2023 16:30 Tučenik NK Graničar Tučenik - NK Sloboda Gradec 
02.04.2023 16:30 Nova Kapela NK Croatia Nova Kapela - NK Žabnica 
02.04.2023 16:30 Donja Zelina NK Donja Zelina - NK "FARKAŠ" 
02.04.2023 16:30 Brezine NK Mladost Brezine - NK Mladost Obedišće 
  NK Zvekovac - Slobodan 

Kolo 11 
16.04.2023 17:00 Brezine NK Mladost Brezine - NK Zvekovac 
16.04.2023 17:00 Obedišće NK Mladost Obedišće - NK Donja Zelina 
16.04.2023 17:00  NK "FARKAŠ" - NK Croatia Nova Kapela 
16.04.2023 17:00 Žabnica NK Žabnica - NK Graničar Tučenik 
  NK Sloboda Gradec - Slobodan 

Kolo 12 
23.04.2023 17:00 Zvekovac NK Zvekovac - NK Sloboda Gradec 
23.04.2023 17:00 Tučenik NK Graničar Tučenik - NK "FARKAŠ" 
23.04.2023 17:00 Nova Kapela NK Croatia Nova Kapela - NK Mladost Obedišće 
23.04.2023 17:00 Donja Zelina NK Donja Zelina - NK Mladost Brezine 
  Slobodan – NK Žabnica 

Kolo 13 
30.04.2023 17:00 Donja Zelina NK Donja Zelina - NK Zvekovac 
30.04.2023 17:00 Brezine NK Mladost Brezine - NK Croatia Nova Kapela 
30.04.2023 17:00 Obedišće NK Mladost Obedišće - NK Graničar Tučenik 
30.04.2023 17:00 Žabnica NK Žabnica - NK Sloboda Gradec 
  NK „FARKAŠ“ - Slobodan 

Kolo 14 
07.05.2023 17:00 Zvekovac NK Zvekovac - NK Žabnica 
07.05.2023 17:00 Gradec NK Sloboda Gradec - NK "FARKAŠ" 
07.05.2023 17:00 Tučenik NK Graničar Tučenik - NK Mladost Brezine 
07.05.2023 17:00 Nova Kapela NK Croatia Nova Kapela - NK Donja Zelina 
  Slobodan – NK Mladost Obedišće 

Kolo 15 
14.05.2023 17:00 Nova Kapela NK Croatia Nova Kapela - NK Zvekovac 
14.05.2023 17:00 Donja Zelina NK Donja Zelina - NK Graničar Tučenik 
14.05.2023 17:00 Obedišće NK Mladost Obedišće - NK Sloboda Gradec 
14.05.2023 17:00  NK "FARKAŠ" - NK Žabnica 
  NK Mladost Brezine - Slobodan 

Kolo 16 
21.05.2023 17:00 Zvekovac NK Zvekovac - NK "FARKAŠ" 
21.05.2023 17:00 Žabnica NK Žabnica - NK Mladost Obedišće 
21.05.2023 17:00 Gradec NK Sloboda Gradec - NK Mladost Brezine 
21.05.2023 17:00 Tučenik NK Graničar Tučenik - NK Croatia Nova Kapela 
  Slobodan – NK Donja Zelina 

Kolo 17 
28.05.2023 17:30 Tučenik NK Graničar Tučenik - NK Zvekovac 
28.05.2023 17:30 Donja Zelina NK Donja Zelina - NK Sloboda Gradec 
28.05.2023 17:30 Brezine NK Mladost Brezine - NK Žabnica 
28.05.2023 17:30 Obedišće NK Mladost Obedišće - NK "FARKAŠ" 

 
  NK Croatia Nova Kapela - Slobodan 

Kolo 18 
04.06.2023 17:30 Zvekovac NK Zvekovac - NK Mladost Obedišće 
04.06.2023 17:30  NK "FARKAŠ" - NK Mladost Brezine 
04.06.2023 17:30 Žabnica NK Žabnica - NK Donja Zelina 
04.06.2023 17:30 Gradec NK Sloboda Gradec - NK Croatia Nova Kapela 
  Slobodan – NK Graničar Tučenik 

 

 

   

 



 

 

 

 
Adresar klubova,osnovna boja dresa II ŽNL-e ISTOK 

 
 

 

     Nogometni klub       Osoba  za kontakt        Igra kao domaćin Osnovna boja dresa 

GRANIČAR Krunoslav Herendić 
091 525 8882 

Nedjelja popodne crvena 

SLOBODA Antonio Arifović 
095 590 4140 

Nedjelja popodne plava 

MLADOST Obedišće Dražen Luter 
091 522 3577 

Nedjelja popodne  zelena 

ŽABNICA Dario  Baričević 
099 40 29 765  

Nedjelja popodne zelena 

DONJA ZELINA Zlatko Černetić 
092 335 399 

Nedjelja popodne žuta 

MLADOST Brezine Jasmin Vuksanović 
091 763 3066 

Nedjelja popodne crvena 

CROATIA  Zrinko Štefanac 
098 509 480 

Nedjelja popodne plava 

ZVEKOVEC Deni Pucelj 
099 244 7162 

Nedjelja popodne plava 

FARKAŠ Valentino Šćuric 
091 899 0272 

Nedjelja popodne zelena 

 
 
 
 
 
Povjerenik za natjecanje  :  Dalibor Meić     098 1604 291  
Povjerenik za suđenje       :  Dejan Budić      098 278  188 
Disciplinski sudac               :  Neven Šimunić 099  25 29 528  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

RASPORED MLADEŽI ZA 18/19.03 i 25/26.03.2023  

 

 

RASPORED KADETI I. LIGA ZAPAD NSZŽ-e PROLJEĆE 2023 

 

Kolo 11 
26.03.2023 11:00 Klinča Sela NK Mladost Klinča Sela - NK Stupnik 
25.03.2023 10:00 Brezje GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Mladost Kraj Donji 
26.03.2023 10:00 Kerestinec NK Top - NK Zrinski 
26.03.2023 10:00 Klokočevec NK Klokočevac - NK Vatrogasac (Z) 

 

 

 

RASPORED KADETI I. LIGA ISTOK NSZŽ-e PROLJEĆE 2023 

 

Kolo 11 
26.03.2023 10:00 Rugvica NK Rugvica Sava - NK Dinamo Hidrel 
25.03.2023 10:00 Velika Gorica NK Kurilovec - NK Ban Jelačić (V) 
26.03.2023 10:00 Lukavec NK Lukavec - NK Jamnica 
25.03.2023 13:00 Dugo Selo NK Dugo Selo - NK Brcko 

 

 

 

          RASPORED I. LIGA MLAĐI PIONIRI I PIONIRI NSZŽ-e PROLJEĆE 2023 

 

Kolo 12 
18.03.2023 10:00 i 11:30 Zdenci Brdovečki NK Vatrogasac (Z) - HNK Gorica 
18.03.2023 10:00 i 11:30 Jastrebarsko (centrala) NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Inker 
18.03.2023 10:00 i 11:30 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Samobor 
19.03.2023 12:30 i 14:00 Brezje GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Vrbovec 
19.03.2023 10:00 i 11:30 Sveti Ivan Zelina NK Zelina - NK Dugo Selo 
18.03.2023 10:00 i 11:30 Velika Gorica NK Kurilovec - ŠNM NK Naftaš Ivanić 

Kolo 13 
26.03.2023 10:00 i 11:30 Velika Gorica NK Kurilovec - NK Vatrogasac (Z) 
26.03.2023 10:00 i 11:30 Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Zelina 
25.03.2023 10:00 i 11:30 

0 

Dugo Selo NK Dugo Selo - GNK Tigar Sveta Nedelja 
25.03.2023 10:00 i 11:30 Vrbovec NK Vrbovec - NK Ban Jelačić (V) 
25.03.2023 10:00 i 11:30 Samobor NK Samobor - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
26.03.2023 10:00 i 11:30 Zaprešić NK Inker - HNK Gorica 

 

 

 

 



 

 

 

 

RASPORED II. LIGA MLAĐI PIONIRI I PIONIRI „A“ NSZŽ-e PROLJEĆE 2023 

 

Kolo 12 
25.03.2023 10:00 m.p. Šenkovec NK Sutla-Laduč - NK Bregana 
25.03.2023 10:00 pioniri Donja Bistra                                      NK Bistra - NK Top 
25.03.2023 10:00 i 11:30 Donja Pušća NK Pušća - NK Stupnik 
25.03.2023 10:00 m.p. Bestovje NK Bestovje - GNK Tigar Sveta Nedelja II 
25.03.2023 10:00 i 11:30 Klokočevec NK Klokočevac - NK Sava Strmec 
25.03.2023 10:00 i 11:30 Farkaševec NK Zrinski - NK Samobor II 

   
   
  

 

 

 

RASPORED II. LIGA MLAĐI PIONIRI I  PIONIRI „B“ NSZŽ-e  PROLJEĆE 2023 

 

Kolo 12 

  Slobodan - NK Buna 
25.03.2023 10:00 i 11:30 Ivanić Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić II - NK Jamnica 
25.03.2023 10:00 i 11:30 Križ NK Sloga Križ - NK Mladost Klinča Sela 
25.03.2023 10:00 m.p. Rugvica NK Rugvica Sava - NK Dinamo Hidrel 
25.03.2023 12:00 m.p. Obrezina NK Mladost Obrezina - NK Dugo Selo 
25.03.2023 10:00 i 11:30 Božjakovina NK Brcko - NK Kloštar 

 

 

RASPORED I. LIGA U – 9 I U - 11 NSZŽ – e PROLJEĆE 2023 

 

Kolo 12 
25.03.2023 10:00 i 11:00 Jastrebarsko (centrala) NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - HNK Gorica 
25.03.2023 10:00 i 11:00 Bregana NK Bregana - NK Inker 
18.03.2023 10:00 i 11:00 Vrbovec NK Vrbovec - NK Olimp 
25.03.2023 10:00 i 11:00 Velika Gorica NK Kurilovec - NK Samobor 
25.03.2023 10:00 i 11:00 Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Bistra 
25.03.2023 10:00 i 11:00 Dugo Selo NK Dugo Selo - NK Zelina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

RASPORED II. LIGA U – 9 I U - 11 NSZŽ – e PROLJEĆE 2023 

 

Kolo 11 
01.04.2023 10:00 i 11:00 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - ŠNM NK Naftaš Ivanić II 
01.04.2023 10:00 i 11:00 Velika Gorica HNK Gorica II - NK Velika Mlaka 1947 
01.04.2023 10:00 i 11:00 Donja Bistra NK Bistra II - NK Sloga Križ 

Kolo 12 
15.04.2023 10:00 i 11:00 Ivanić Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić II - NK Sloga Križ 
15.04.2023 10:00 i 11:00 Velika Mlaka NK Velika Mlaka 1947 - NK Bistra II 
15.04.2023 10:00 i 11:00 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - HNK Gorica II 

Kolo 13 
22.04.2023 10:00 i 11:00 Velika Gorica HNK Gorica II - ŠNM NK Naftaš Ivanić II 
22.04.2023 10:00 i 11:00 Donja Bistra NK Bistra II - NK Ban Jelačić (V) 
22.04.2023 10:00 i 11:00 Križ NK Sloga Križ - NK Velika Mlaka 1947 

Kolo 14 
29.04.2023 10:00 i 11:00 Ivanić Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić II - NK Velika Mlaka 1947 
29.04.2023 10:00 i 11:00 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Sloga Križ 
29.04.2023 10:00 i 11:00 Velika Gorica HNK Gorica II - NK Bistra II 

Kolo 15 
06.05.2023 10:00 i 11:00 Donja Bistra NK Bistra II - ŠNM NK Naftaš Ivanić II 
06.05.2023 10:00 i 11:00 Križ NK Sloga Križ - HNK Gorica II 
06.05.2023 10:00 i 11:00 Velika Mlaka NK Velika Mlaka 1947 - NK Ban Jelačić (V) 

Kolo 16 
13.05.2023 10:00 i 11:00 Ivanić Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić II - NK Ban Jelačić (V) 
13.05.2023 10:00 i 11:00 Velika Mlaka NK Velika Mlaka 1947 - HNK Gorica II 
13.05.2023 10:00 i 11:00 KRIŽ NK Sloga Križ - NK Bistra II 

Kolo 17 
20.05.2023 10:00 i 11:00 KRIŽ NK Sloga Križ - ŠNM NK Naftaš Ivanić II 
20.05.2023 10:00 i 11:00 Donja Bistra NK Bistra II - NK Velika Mlaka 1947 
20.05.2023 10:00 i 11:00 Velika Gorica HNK Gorica II - NK Ban Jelačić (V) 

Kolo 18 
27.05.2023 10:00 i 11:00 Ivanić Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić II - HNK Gorica II 
27.05.2023 10:00 i 11:00 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Bistra II 
27.05.2023 10:00 i 11:00 Velika Mlaka NK Velika Mlaka 1947 - NK Sloga Križ 

Kolo 19 
03.06.2023 10:00 i 11:00 Velika Mlaka NK Velika Mlaka 1947 - ŠNM NK Naftaš Ivanić II 
03.06.2023 10:00 i 11:00 Križ NK Sloga Križ - NK Ban Jelačić (V) 
03.06.2023 10:00 i 11:00 Donja Bistra NK Bistra II - HNK Gorica II 

Kolo 20 
10.06.2023 10:00 i 11:00 Ivanić Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić II - NK Bistra II 
10.06.2023 10:00 i 11:00 Velika Gorica HNK Gorica II - NK Sloga Križ 
10.06.2023 10:00 i 11:00 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Velika Mlaka 1947 

 


